463–464 ἔναλλαγή...σμφύτων] *in mg. l. f. 112 r.* **468** *glossa adiacet precedenti* **470** *ulciscetur] supra lineam, supra correctionem collocatum* **471–473** *futurum...interimatur] in mg. l. f. 112 r.*

| | | |
|--------|--|-----|
| | maiestate deponant; hic est, ni fallor, sensus istius loci, sed est involutus admodum, et obscurus. | |
| | Sed dixerit quis, quo spectat ista oratio? respondeo: Chorus vult exponere casum Iphigeniae, quam pater Dianae imolavit; hoc facinus fuit immanissimum, et atrocissimum; vix quisq(uam) crediderit tantum sceleris in hominem cadere posse, ut pater filiam imolet; ad hanc igitur hominum opinionem occurrit Chorus, et vult purgare Agamemnonem; ait necessitate factorum coactum hoc patrasse; Jovem [[hoc]] cuius voluntati, ac potestati nemo potest resistere, hoc ita statuisse; Calchantem vatem declarasse Jovis voluntatem, et fati necessitatem; itaq(ue) Agamemnonem quanq(uam) perinivum Jovi, et factorum vi cecidisse, praesertim cum a Graecorum principibus, totoq(ue) urgeretur exercitu, qui tempestatibus Aulide detinebatur, nec poterat ad Troiam navigare, culpa ipsius regis, qui Dianam ῥdictis contumeliosisῥ provocaverat, vehementerq(ue) offenderat, occisa eius cerva, propter quam illa irata tempestates adversas excitavit; haec agit Chorus hoc loco; sed sunt perobscura admodum, ita, ut opus habeant vel Calchante, vel Oedipode. | 485 |
| 113 r. | | 490 |
| 10 | | |
| | | 495 |
| | | 500 |
| 20 | | |
| | 160b Ζεὺς: ὦ Ζεῦ, sed secutus est Poeta casum. Τοῦ ὅστις ποτε, μέθοδο(ς) σεμνότητο(ς). | |
| | 160c s. Εἰ τόδ' αὐτῶ: si gaudet hoc cognomento invocatus. | |
| | 163 οὐκ ἔχω προσεικάσαι: dum omnia mente circumspicio, nihil reperio, quod Jovi assimilare, comparareq(ue) possim. | 505 |
| | 165a πλὴν διός: ἀντ(ι) τ(οῦ) δι. | |
| 113 v. | 165b Εἰ τόδε μάταν: si haec vana ῥopinioῥ d(e) alijs numinibus alteriusq(ue) potestate, est vere abijcienda. | |

497 dictis contumeliosis] *inter lineas et apto signo insertum* 508 opinio] *supra lineam et apto signo insertum*

- 510 **168** οὐδ' ὅστις πάροιθ(εν) ἦν μέγας: confirmat hoc Typhoei testimonio; i(d est) hostis ipsius Jovis, qui bellum ei intulit.
- 169** βρύων: βρύειν ἀνθεῖν ἐπὶ ἐλαι(ῶν), κ(αὶ) βρύειν ὕδωρ, ὃ ἐστὶν ἀναβλύζειν.
- 170** οὐδέν τι λέξει: nihil contradiceret.
- 515 **171a** ὃς δ' ἔπειτ' ἔφθ: Salmoneum fortasse intelligit.
- 171b** s. Τριακτῆρος: Τριάζειν vincere. ἀτρίακτο(ς) ἄτη αἰσχύλ(ῶ); Τριαχθῆναι λέγουσ(ιν) οἱ παλαιστικοὶ, τὸ τρις πεσεῖν, ἢ τρις στοχάσαντα νικηθῆναι. σχόλ(ιον) εἰς ἐπίγρ†(αμμα)† a luctatoribus ἢ μεταφορᾶ. 10
- 520 **173** Ζῆνα δέ τις προφρόνως: Efficit a Jove rerum omnium successus, et victorias esse petendas, et sperandas; Quare, inquit, ille erit sapiens, qui Jovem ex animo imploraverit, et victoriam ab eo petierit.
- 174** ἐπινίκια: ἐπὶ νίκη.
- 525 **175a** Τεύξεταί φρεν(ῶν): erit sapiens.
- 175b** τὸ πᾶν: ἢ κ(ατὰ) πᾶν, qualibet in re, ἢ παντελῶς.
- 176** s. ὀδώσαντα: qui praebet sapientiam hominibus, qui monstrat iter sapientiae, novatum, τὸν ὀδώσαντα βροτούς εἰς τὸ φρονεῖν. 20
- 530 **177a** τ(ῶ) πάθει μαθῶν: suo malo doctus, ἢ malo Typhoei etc.
- 114 r. **177b** <πάθει μαθῶν>: παθῶν δέ τε νήπιος ἔγνω.
- 178a** θέντα: authorem rerum.
- 178b** Κυρί(ως) ἔχειν: εἶναι κύρι(ον), ἔχειν τό κύρος.
- 179** στάζει δ' ἐνθ' ὕπνω: qui sentit aliter de Jove, etiam in somnis cruciatur, et poenite(n)tia afficitur.
- 535